Judô Juazeiro

CNPJ: 22.379.072./0001-24

Juazeiro/BA 01 de Junho de 2015

Oficio 0012/2015

ASSUNTO: Patrocínio para competição Circuito Baiano de Judô

                                                                      Campeonato Baiano de Judô

Senhor empresário,

O JUDO JUAZEIRO é uma organização sem fins lucrativos com o objetivo de incluir e

promover os judocas juazeirense a nível baiano e nacional, somos filiados a Federação

Baiana de Judô e a Confederação Brasileira de Judô.

A FEBAJU (Federação Baiana de Judô) está promovendo a 4º Etapa do Circuito Baiano

de Judô na cidade de Lauro de Freitas BA, e estamos organizando uma pequena

caravana que levara 18 atletas para representar nosso município e sua empresa.

Portanto, viemos por meio desta solicitar a vossa senhoria patrocínio, para que isso se

torne possível. Em troca sua empresa receberá visibilidade em nosso Banner

promocional que será usado no dia do evento, na frente de todo publico e no pódio.

Esse Banner será usado para fotos com nossos judocas, alem de ser compartilhado

(Banner e Fotos), nas mais diversas redes sociais e blogs de noticias.

Lembrando que hoje temos 4 atletas ranqueados a nível estadual e não podemos

deixar eles desistirem do sonho, por causas financeiras.

Contamos com seu apoio.

Atenciosamente

Aritano Alan Ferreira Moura

Sensei

Judô Juazeiro  CNPJ: 22.379.072./0001-24 Rua B nº 20 Tancredo Neves Juazeiro BA

(074)9192-2200 tim (74)88521857 oi (74)9957-8756 watssap